sessenta meses, como preconiza a lei, faz-se necessária a deflagração de um novo 

processo licitatório para a contratação desses serviços. 

9. PREVISÃO EM PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA E VALORES DE MERCADO 

9.1.  Consta na Proposta Orçamentária do exercício de 2019 está previsto o valor 

de R$118.413,20 (cento e dezoito mil, quatrocentos e treze reais, e vinte centavos), 

para fazer frente com serviços de limpezas de caixas de passagem, desinsetização, 

desratização e eventuais desentupimentos. 

9.2.  Com relação à estimativa de preços temos os seguintes valores, com base em 

contrato anterior deste TRE: